4

CEFET-MG

MINISTERIO DA EDUCACAO

CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS CURVELO

DISTRIBUICAO DAS SALAS DE AULAS DAS TURMAS - 2° SEMESTRE 2023

300

301

302

304

305

306

307

310

312

314

309

311

MEIO AMBIENTE 1° ANO
EDIFICACOES 1° ANO

ELETROTECNICA 1° ANO

GAAV EXTRA
ISFV
PATO
PUS

PROTENDIDO

EDIFICACOES 2° ANO
MEIO AMBIENTE 2° ANO
ELETROTECNICA 2° ANO
MEIO AMBIENTE 3° ANO

EDIFICACOES 3° ANO

ELETROTECNICA 3° ANO

1° Periodo
2° Periodo
3° Periodo
2° PERIODO
10° PERIODO
10° PERIODO
11° PERIODO
11° PERIODO
4° Periodo
5° Periodo
6° Periodo
7° Periodo
8° Periodo
11° Periodo
10° Periodo

9° Periodo



