

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS DIRETORIA DO CAMPUS CURVELO

DISTRIBUIÇÃO DAS SALAS DE AULAS DAS TURMAS - 2º SEMESTRE 2023

SALA	EPTNM	GRADUAÇÃO
300	MEIO AMBIENTE 1º ANO	1º Período
301	EDIFICAÇÕES 1º ANO	2º Período
302	ELETROTÉCNICA 1º ANO	3º Período
	GAAV EXTRA	2º PERÍODO
	ISFV	10º PERÍODO
304	РАТО	10º PERÍODO
	PUS	11º PERÍODO
	PROTENDIDO	11º PERÍODO
305	EDIFICAÇÕES 2° ANO	4º Período
306	MEIO AMBIENTE 2º ANO	5º Período
307	ELETROTÉCNICA 2º ANO	6º Período
310	MEIO AMBIENTE 3º ANO	7º Período
312	EDIFICAÇÕES 3º ANO	8º Período
314	ELETROTÉCNICA 3° ANO	11º Período
309		10º Período
311		9º Período